HG4871
3W 单声道 AB 类音频功率放大器
产品说明
HG4871 是一款 3W、单声道 AB 类音频功率放大器。工作电压
1.9-5.5V，以 BTL 桥接方式，在 5V 电源供电情况下，可以给 4Ω 负载
提供 THD 小于 10%、平均 3.0W 的输出功率。在关断模式下，电流典
型值小于 0.5μA。

 GPS，电子狗，行车记录仪
 语音玩具等
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HG4871N DIP-8 HG4871,4871 管装 2000 只/盒
HG4871M/TR SOP-8 HG4871,4871 编带 2500 只/盘
HG4871ME/TR ESOP-8 HG4871,4871 编带 2500 只/盘
HG4871MM/TR MSOP-8 HG4871,4871 编带 3000 只/盘
HG4871MME/TR EMSOP-8 HG4871,4871 编带 3000 只/盘
HG4871DQ3/TR DFN-8 3*3 4871 编带 5000 只/盘
HG4871DQ2/TR DFN-8 2*2 4871 编带 4000 只/盘
DIP-8
SOP-8
ESOP-8
MSOP-8